

ORÇAMENTO

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

PRODUTO	QUANT	VALOR UNI.	SUB. TOTAL
PRATO 14	5	299,00	1.495,00
PAR DE ALÇA PARA PRATO	6	35,00	210,00
TALABARTE DE 2 GANCHOS	30	20,00	600,00
PELE RESPOSTA 14" PARA TAROL	10	20,00	200,00
PELE BATEDEIRA 14"	10	20,00	200,00
PELE BATEDEIRA PARA SURDO 14"	8	20,00	160,00
PELE BATEDEIRA PARA SURDO 12"	8	20,00	160,00
PAR DE MAÇANETA DE BUMBO PONTA PELUCIA	6	40,00	240,00
TOTAL			3.265,00

ORÇAMENTO VÁLIDOS POR 30 DIAS

FREDERICO WESTPHALEN - RS. 22 DE JULHO DE 2025

SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS MÚSICAIS
 LTDA:9266261800013
 5

Assinado de forma digital
 por SHOPPING DA MUSICA
 INSTRUMENTOS MÚSICAIS
 LTDA:92662618000135
 Dados: 2025.07.24
 13:33:33 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Solicitação de Orçamento

Por meio deste, a Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões-RS vem respeitosamente solicitar o orçamento do(s) item(s) a seguir:

Do objeto:

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Prato 14"	5	R\$ 413,00	R\$ 2065,00
Par De Alça Para Trato	6	R\$ 121,00	R\$ 726,00
Trabancos De 2 Carcho	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
Pele Resposta 14" Para Tavel	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
Pele Batedeira 14"	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
Pele Batedeira Para Surdo 14"	8	R\$ 40,50	R\$ 324,00
Pele Batedeira Para Surdo 12"	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
Par De Maçaneta De Bumbo Ponta Pelucia	6	R\$ 102,00	R\$ 612,00

0 000,00
5 747,00

9 1 ml -



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Da empresa:

Nome:	Rodrigue Auto som
CNPJ Nº:	06.137.866/0001-10
Data da Proposta:	28/07/2025
Validade da Proposta:	30 dias

S. S. S.

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL CARIMBO DA EMPRESA

06.137.866/0001-10

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Solicitação de Orçamento

Por meio deste, a Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões-RS vem respeitosamente solicitar o orçamento do(s) item(s) a seguir:

Do objeto:

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Prato 14"	5	R\$ 350,35	R\$ 1751,75
Par De Alça Para Prato	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
Talabarte De 2 Gancho	30	R\$ 25,04	R\$ 751,00
Pele Resposta 14" Para Tarol	10	R\$ 34,30	R\$ 343,00
Pele Batedeira 14"	10	R\$ 31,50	R\$ 315,00
Pele Batedeira Para Surdo 14"	8	R\$ 32,20	R\$ 258,00
Pele Batedeira Para Surdo 12"	8	R\$ 33,25	R\$ 266,00
Par De Maçaneta De Bumbo Ponta Pelúcia	6	R\$ 84,00	R\$ 504,00

Obr. Os Preços são válidos para a quantidade total dos itens
4.818,75



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Da empresa:

Nome:	ELETRONICA PALMEIRA
CNPJ Nº:	95 082 442 0001-30
DATA DA PROPOSTA:	24/07/2025
VALIDADE DA PROPOSTA:	24/08/2025

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL/CARIMBO DA EMPRESA

95.082.442/0001-30

Gelso Bressan de Souza

Rua Mariz de Barros, 35

CEP 98.500-000

Palmeira das Missões - RS